
INSTITUTO DE LA DISCAFACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

(Cifras en pesos)

Institución o Saldo Inicial Salde Final

País Acreedor del Periodo

de
ODENUMINACIÓN DE LAS Da*"‘JAS del Periodo

Dt"r>A PÚDLICA

O PIAIS

DEUDA INTERHA

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Instituciones de Crédito

Titules y Valores

Arrendamientos financieros

DEuDA EXTERNA

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Títulos y Valeres

Arrendamientos Financieros

0.00
0.00

0.000.00Sv-3.LVTAL C'JP.TO PLAZO

LARGO PLAZ0

Dt'JDA INi;£ “NA

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

Instituciones de Crédito

Titules y Valores
Arreglamientos financieros

DFnr.A LáíERNA

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titules y Valores
Arrendamientos Financieros

0.00
0.00

0.00

0.00 0.00Sval-jiAL LA?SO PLAZO

0.00 315,577.51ui PASIv JS

0.00 315,577.51TOTAL DLuDA Y 07?OS PASIVOS

Bajo protesta decir verdad deel,
n rao --abísmente

m,-5 que los Estados Financieros y sus notas,

’actos y son reap- •*'-abilidad del emisor.

7ÍSL
CP. MpJiÿJfel'ilA ACE»’ErO SALVALO?

1¿AZí>.:JK ADMINISiPATITA
C. ALEJAN:?0 LUMBRERAS LOrEZ

DIPFCT'J? GENERAL
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